

16 grudnia 2019

[ZDJĘCIA, WIDEO] Sto lat to za mało! Piękny Jubileusz mieszkanki Bogucina

17 grudnia w gminie Garbatka-Letnisko obchodzono niecodzienny jubileusz. Pani Agnieszka Kuciara mieszkanka Bogucina świętowała setne urodziny.

W tym szczególnym dniu Dostojną Jubilatkę odwiedziła delegacja z Urzędu Gminy Garbatka-Letnisko wraz z wójtem Teresą Fryszkiewicz, sekretarzem Marzeną Pomarańską i z-cą kierownika USC Beatą Kowalik. Gratulacje i życzenia w imieniu Rady Gminy Garbatka-Letnisko złożył Przewodniczący Włodzimierz Mazur.

W świętowaniu tej wyjątkowej uroczystości uczestniczyły również przedstawicielki Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Inspektorat w Kozienicach: Pani Iwona Łabuszewska i Pani Edyta Szyber, które w imieniu Prezesa ZUS wręczyły list gratulacyjny z życzeniami.

Do Pani Agnieszki Kuciary przybyła również delegacja z PSP w Bogucinie wraz z dyrektorem Teresą Rodakowską. Stulatce towarzyszył ks. Bogdan Piwko - proboszcz parafii w Bogucinie oraz najbliższa rodzina, która zadbała o piękną oprawę tego wydarzenia.

Jak na taką uroczystość przystało był tort, szampan, moc prezentów i kwiatów oraz życzenia kolejnych długich i szczęśliwych lat życia. Wójt Teresa Fryszkiewicz wręczyła Dostojnej Jubilatce

symboliczny bukiet kwiatów i okolicznościowy prezent życząc wielu sił, kolejnych lat przeżytych w zdrowiu, wszelkiej pomyślności oraz jak najwięcej powodów do radości.

- Jest mi naprawdę niezmiernie miło i możemy się dzisiaj tutaj spotkać i uczcić 100 lecie urodzin Pani Agnieszki. Dziękujemy bardzo, że Pani jest z nami. Życzeń forma Panią nie opuszczała w kolejnych latach. Wszystkiego, wszystkiego najlepszego - mówiła podczas wizyty wójt Teresa Fryszkiewicz

Pani

**Agnieszka Kuciara urodziła się 17 grudnia 1919 r. w miejscowości Bogucin,
gdzie mieszka do dziś**

Miała pięcioro rodzeństwa, dwóch braci i trzy siostry. Jak twierdzi rodzina Jubilatka wywodzi się z długowiecznej rodziny. Mama Pani Kuciary dożyła 98 lat, jedna z siostr 89 lat, a dwie pozostałe przeżyły po dziewięćdziesiąt kilka lat. Najwcześniej zmarł brat Jan, który zginął tragicznie w Rosji podczas II wojny światowej. Pani Agnieszka w 1949 r. wyszła za mąż za Władysława, kawalera z tej samej wsi. Razem przeżyli 12 lat.

Pani Agnieszka Kuciara jest szczęśliwą matką, babcią i prababcią, dochowała się trojga dzieci, sześciorgo wnuków i sześciorgo prawnuków. Całe życie ciężko pracowała w gospodarstwie rolnym aby wychować i wykształcić dzieci, zapewnić im byt. Jak zgodnie twierdzi rodzina, Stulatka jest w dobrej formie, odznacza się pogodą ducha oraz pozytywnym nastawieniem do świata i ludzi.

Jeszcze do niedawna dużo czytała. Okulary okulary do czytania założyła dopiero w wieku osiemdziesięciu paru lat. Pani Agnieszka bardzo lubi śpiewać i opowiadać różne historie. Kiedy była młodsza, wielką przyjemność sprawiały jej robótki ręczne, zwłaszcza dzierganie na drutach. Cała rodzina nosiła zrobione przez nią wełniane szale, czapki a nawet serdaki. Jeżeli chodzi o dietę

Stulatki, to królują w niej proste dania, zwłaszcza potrawy mleczne, zacierki i rosół. A jaki jest przepis na długowieczność? Dobre geny, zdrowy tryb życia oraz pozytywne podejście do świata.

Szanownej Jubilatce składamy gratulacje i życzymy wszystkiego co najlepsze i najpiękniejsze, wielu radosnych chwil w gronie najbliższych. Niech nigdy nie brakuje jej zdrowia, szczęścia i pomyślności.

Beata Kowalik/Mariusz Grotkowski